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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 3 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
01.06.2024 - 9:15 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 35.04 406 Q
2. DONATI, Ernesto 11 La 37.19 339 Q
3. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 37.55 330 Q
4. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 38.38 309 Q
5. RUIZ, Arnaud 09 La 38.49 306 Q
6. HONSBERGER, Dario 08 Rfn 40.46 263 Q
7. OUAFI, Elias 11 La 41.56 243 Q
8. GUNIN, Artem 11 Genève Natation 1885 42.78 223 Q
9. BERNER, Vincent 09 Morges-Natation 43.23 216 R

10. FREI, Luca 12 Morges-Natation 45.26 188 R
11. ROBERGE, Alexis 10 Morges-Natation 45.75 182
12. ALVAREZ, Benjamin 11 Morges-Natation 45.98 179
13. FAASAU, Viliami Ha'unga 09 Genève Natation 1885 46.13 178
14. QUILLET, Maxime 12 Morges-Natation 48.41 154
15. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 54.35 108
16. SERGEEV, Yury 15 Genève Natation 1885 56.99 94
17. POULOS, Frankiskos 14 Genève Natation 1885 59.24 84
18. SOARES, Anthony 14 Genève Natation 1885 1:01.10 76

10 ans et moins

1. SERGEEV, Yury 15 Genève Natation 1885 56.99 94
2. POULOS, Frankiskos 14 Genève Natation 1885 59.24 84
3. SOARES, Anthony 14 Genève Natation 1885 1:01.10 76

11 - 12 ans

1. FREI, Luca 12 Morges-Natation 45.26 188 R
2. QUILLET, Maxime 12 Morges-Natation 48.41 154
3. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 54.35 108

13 - 14 ans

1. DONATI, Ernesto 11 La 37.19 339 Q
2. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 38.38 309 Q
3. OUAFI, Elias 11 La 41.56 243 Q
4. GUNIN, Artem 11 Genève Natation 1885 42.78 223 Q
5. ROBERGE, Alexis 10 Morges-Natation 45.75 182
6. ALVAREZ, Benjamin 11 Morges-Natation 45.98 179

15 - 16 ans

1. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 37.55 330 Q
2. RUIZ, Arnaud 09 La 38.49 306 Q
3. HONSBERGER, Dario 08 Rfn 40.46 263 Q
4. BERNER, Vincent 09 Morges-Natation 43.23 216 R
5. FAASAU, Viliami Ha'unga 09 Genève Natation 1885 46.13 178
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 3, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire

17 ans et plus

1. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 35.04 406 Q


